






Место проведения: г.Ижевск 13:00

ЕКП  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 5км  5/1

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Результат Отставан

ие

1 125 Корепанов Алексей 01.01.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 0:08:20

2 107 Фёдоров Степан 01.01.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:08:44 0:00:24

3 126 Корепанов Юрий 24.09.2012 Б/Р МБУ СК "Витязь" 0:08:49 0:00:29

4 104 Шитов Константин 31.01.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:08:55 0:00:35

5 100 Михайлов Ярослав 21.06.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:08:58 0:00:38

6 129 Ткачев Сергей 27.11.2012 3юн МБУ СК "Витязь" 0:08:58 0:00:38

7 115 Гребнев Богдан 01.01.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:09:09 0:00:49

8 109 Запольских Андрей 01.01.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:09:30 0:01:10

9 132 Петров Матвей 16.04.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:09:30 0:01:10

10 133 Плетнёв Артём 29.06.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:09:34 0:01:14

11 114 Абалтусов Родион 09.10.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:09:36 0:01:16

12 131 Чирков Григорий 15.08.2012 3юн МБУ СК "Витязь" 0:09:40 0:01:20

13 116 Санников Никита 01.01.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:09:48 0:01:28

14 105 Симанов Семен 10.07.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:09:50 0:01:30

15 113 Милаев Кирилл 10.04.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:10:03 0:01:43

16 127 Трефилов Савелий 29.04.2011 2юн МБУ СК "Витязь" 0:10:06 0:01:46

17 134 Фёдоров Алексей 08.05.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:10:08 0:01:48

18 121 Рычков Никита 09.06.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:10:09 0:01:49

19 108 Закиров Джамиль 01.01.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:10:22 0:02:02

20 118 Афанасьев Владислав 14.10.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:10:36 0:02:16

21 122 Злобин Игнат 03.02.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:10:53 0:02:33

22 119 Масленников Анатолий 20.12.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:12:13 0:03:53

23 124 Садыков Владислав 25.10.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:12:51 0:04:31

128 Максимов Кирилл 01.01.2012 3юн МБУ СК "Витязь" НФ

130 Широбоков Михаил 05.05.2011 3юн МБУ СК "Витязь" НС

103 Широбоков Александр 01.01.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

120 Флеровский Степан 21.03.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту НС

123 Степанов Артём 20.04.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту НС

112 Серебренников Арсений 24.10.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

111 Расулев Салим 23.10.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

110 Расулев Карим 23.10.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

117 Просандеев Алексей 01.01.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

106 Злобин Михаил 17.06.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура:+30 Субъектов РФ 1

Влажность:0% Заявлено 33

Осадки: без осадков Стартовало 24

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало 23

Н.финишировало 1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Юноши 11-12 лет

Начало гонки:

Дата проведения: 17.08.2023

Информация о ГСК соревнований

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту

Первенство  города Ижевска по велосипедному спорту , 

посвященное  Дню физкультурника

 ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Место проведения: г.Ижевск 13:00

ЕКП №  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 10 5*2

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Результат Отставан

ие

1 60 Зембахтин Виталий 07.07.2009 1юн МБУ СК "Витязь" 0:15:09

2 27 Запольских Антон 01.01.2009 I МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:15:31 0:00:22

3 49 Рудин Максим 12.10.2009 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:15:33 0:00:24

4 30 Темников Артём 25.03.2009 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:15:36 0:00:27

5 21 Бардаков Тимофей 30.11.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:15:41 0:00:32

6 28 Зиятдинов Айнур 19.08.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:15:59 0:00:50

7 57 Мошкин Леонид 18.06.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:16:14 0:01:05

8 69 Варанкин  Артём 02.03.2010 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:16:17 0:01:08

9 36 Блинов Кирилл 16.12.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:16:24 0:01:15

10 35 Самбурской Егор 19.10.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:16:25 0:01:16

11 46 Бухарин Никита 16.02.2010  2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:16:48 0:01:39

12 70 Шмыков Никита 25.09.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:16:55 0:01:46

13 29 Долгушев Ростислав 30.01.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:16:58 0:01:49

14 22 Гайнутдинов Данияр 19.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:17:02 0:01:53

15 62 Жуйков Степан 28.10.2010 2юн МБУ СК "Витязь" 0:17:05 0:01:56

16 65 Митрофанов Данил 19.12.2010 2юн МБУ СК "Витязь" 0:17:10 0:02:01

17 23 Тугбаев Михаил 29.10.2010 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:17:18 0:02:09

18 31 Смирнов Владислав 05.05.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:17:40 0:02:31

19 34 Филиппов Максим 31.08.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:18:23 0:03:14

20 45 Безносов Максим 27.08.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:18:49 0:03:40

21 66 Мацола Марк 11.08.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:19:03 0:03:54

22 38 Феофилактов Дмитрий 17.04.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:19:35 0:04:26

23 58 Кардапольцев Егор 01.07.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:19:44 0:04:35

24 40 Грешников Алексей 05.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:20:03 0:04:54

25 71 Лебедев Максим 20.10.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:20:06 0:04:57

26 47 Леонтьев  Ярослав 03.07.2009 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:20:30 0:05:21

27 48 Конышев Назар 21.06.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:20:58 0:05:49

28 120 Мыльников Иван 01.01.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:21:59 0:06:50

29 20 Архангелов Тимур 21.12.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:22:06 0:06:57

30 25 Девятияров Тимур 25.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:26:30 0:11:21

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Температура:+30 Субъектов РФ 1

Влажность:0% Заявлено 30

Осадки: без осадков Стартовало 30

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало 30

Н.финишировало 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Начало гонки:

Дата проведения: 17.08.2023

Информация о ГСК соревнований

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту

Первенство  города Ижевска по велосипедному спорту , 

посвященное  Дню физкультурника

 ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши 13-14 лет

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА



Место проведения: г.Ижевск 13:00

ЕКП №  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 10 5*2

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Результат Отставан

ие

1 19 Дементьев Сергей 17.12.2008 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту  0:14:37

2 16 Костылев Максим 26.02.2007 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту  0:14:41 0:00:04

3 10 Акимов Лев 26.07.2007 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:14:47 0:00:10

4 12 Тугбаев Максим 17.04.2008 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:15:05 0:00:28

5 20 Вахрушев Матвей 18.04.2007 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  0:15:34 0:00:57

6 14 Ешкеев Роман 25.03.2008 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:16:26 0:01:49

7 15 Баев Дмитрий 17.02.2008 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:16:35 0:01:58

8 18 Петров Ярослав 25.01.2008 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту  0:19:31 0:04:54

9 11 Лакомый Егор 05.06.2008 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:22:37 0:08:00

21 Петров Даниил 15.12.2007 1 МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск НС

17 Новиков Егор 17.01.2007 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура:+30 Субъектов РФ 1

Влажность: 0% Заявлено 11

Осадки: без осадков Стартовало 9

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало 9

Н.финишировало 0

Н.стартовало 2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту

Первенство  города Ижевска по велосипедному спорту , 

посвященное  Дню физкультурника

 ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 15-16 лет

Информация о ГСК соревнований

Начало гонки:

Дата проведения: 17.08.2023



Место проведения: г.Ижевск 13:00

ЕКП  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 10 5*2

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Результат Отставание

1 5 Горюшин Александр 03.03.2000 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту  0:12:52

2 11 Ревунов Андрей 04.05.1989 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту  0:13:38 0:00:46

3 9 Фазиахметов Артем 20.09.2006 3 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:14:19 0:01:27

4 13 Чернышев Михаил 02.04.2004 КМС МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:14:25 0:01:33

5 12 Невструев Данил 30.12.2004 1 МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:14:38 0:01:46

6 2 Васильев Алексей 22.08.1970 МС Ижевск 0:14:53 0:02:01

7 8 Габдрахманов Салават 13.07.2006 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:15:16 0:02:24

8 3 Загибалов Илья 27.01.1999 Ижевск 0:15:17 0:02:25

9 15 Иванов Андрей 16.05.1970 МС Ижевск 0:15:47 0:02:55

16 Ложкин Дмитрий 10.11.2005 КМС МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура:+30 Субъектов РФ

Влажность:0% Заявлено

Осадки: без осадков Стартовало

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало

Н.финишировало

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

Дата проведения: 17.08.2023

Информация о ГСК соревнований

по велосипедному спорту

Чемпионат  города Ижевска по велосипедному спорту , 

посвященное  Дню физкультурника

 ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины 17 лет и старше

Начало гонки:

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ЧЕМПИОНАТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"



Место проведения: г.Ижевск 13:00

ЕКП  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 10 5*2

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Результат Отставан

ие

1 62 Бондарева Екатерина 18.06.2009 Б/Р МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск 0:15:44

2 64 Тучина Дарья 11.03.2011 Б/Р Стадион "Труд", г.Кунгур 0:17:06 0:01:22

3 61 Каштанова Мария 31.01.2009 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:17:34 0:01:50

4 60 Кырова Юлия 08.02.2010 1юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:20:55 0:05:11

5 73 Шакирова Альмира 01.01.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:24:33 0:08:49

63 Кужахметова Камелия 30.01.2009 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура:+30 Субъектов РФ 2

Влажность:0% Заявлено 6

Осадки: без осадков Стартовало 5

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало 5

Н.финишировало 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

Информация о ГСК соревнований

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

 ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девушки 13-14 лет

Начало гонки:

Дата проведения: 17.08.2023

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту

Первенство  города Ижевска по велосипедному спорту , 

посвященное  Дню физкультурника



Место проведения: г.Ижевск 13:00

ЕКП  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 10 5*2

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Результат Отставан

ие

1 33 Коновалова Софья 18.08.2007 1 МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск 0:16:33

2 53 Горохова Анастасия 25.11.2005 КМС МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск 0:17:14 0:00:41

3 51 Шишкина Елизавета 24.10.2006 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  0:19:15 0:02:42

4 52 Мартынова Александра 22.11.2005 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:19:36 0:03:03

31 Чернышева Карина 05.05.2008 Б/Р  БУ ДО УР СШОР по велоспорту  НС

32 Трофимова Софья 23.05.2007 3 МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск НС

50 Иванова Алена 17.09.1999 МС МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура:+30 Субъектов РФ 1

Влажность:0% Заявлено 7

Осадки: без осадков Стартовало 4

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало 4

Н.финишировало 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 15 лет и старше

Начало гонки:

Дата проведения: 17.08.2023

Информация о ГСК соревнований

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ЧЕМПИОНАТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту

Чемпионат  города Ижевска по велосипедному спорту , 

посвященное  Дню физкультурника

 ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА



Место проведения: г.Ижевск 13:00 № ВРВС

№ЕКП2023 12.3.

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 20 5 км/4

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВ

АНИЕ

 Средняя 

скорость 

1 64 Тучина Дарья 11.03.2011 1 Стадион "Труд", г.Кунгур 0:37:46 31,77

2 62 Бондарева Екатерина 18.06.2009 1 МБОУ ДО "СШ г.Воткинска" 0:37:55 0:00:09 31,65

3 61 Каштанова Мария 31.01.2009 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:40:51 0:03:05 29,38

4 60 Кырова Юлия 08.02.2010 3 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:48:10 0:10:24 24,91

5 73 Шакирова Альмира 01.01.2010 3 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:50:12 0:12:26 23,90

63 Кужахметова Камелия 30.01.2009 1 МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура:+30 Субъектов РФ 2

Влажность:11% Заявлено 6

Осадки: без осадков Стартовало 5

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало 5

Н.стартовало 0

Н.финишировало 1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Дата проведения: 18.08.2023

Информация о ГСК соревнований

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту

Первенство  города Ижевска по велосипедному спорту , посвященное  Дню 

физкультурника

 ШОССЕ - ГРУППОВАЯ  ГОНКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девушки 13-14 лет

Начало гонки:



Место проведения: г.Ижевск 13:00 № ВРВС

№ЕКП 2023 12.3.

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 15 5 км/3

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВ

АНИЕ

Средняя 

скорость

1 125 Корепанов Алексей 01.01.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 0:29:01 31,02

2 107 Фёдоров Степан 01.01.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:29:27 0:00:26 30,56

3 132 Петров Матвей 16.04.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:29:54 0:00:53 30,10

4 126 Корепанов Юрий 24.09.2012 1юн МБУ СК "Витязь" 0:30:28 0:01:27 29,54

5 129 Ткачев Сергей 27.11.2012 1юн МБУ СК "Витязь" 0:30:52 0:01:51 29,16

6 100 Михайлов Ярослав 21.06.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:31:09 0:02:08 28,89

7 104 Шитов Константин 31.01.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:31:41 0:02:40 28,41

8 133 Плетнёв Артём 29.06.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:31:50 0:02:49 28,27

9 115 Гребнев Богдан 01.01.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:32:20 0:03:19 27,84

10 109 Запольских Андрей 01.01.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:32:36 0:03:35 27,61

11 108 Закиров Джамиль 01.01.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:32:48 0:03:47 27,44

12 114 Абалтусов Родион 09.10.2011 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:33:20 0:04:19 27,00

13 131 Чирков Григорий 15.08.2012 2юн МБУ СК "Витязь" 0:34:22 0:05:21 26,19

14 116 Санников Никита 01.01.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:34:29 0:05:28 26,10

15 113 Милаев Кирилл 10.04.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:35:05 0:06:04 25,65

16 127 Трефилов Савелий 29.04.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 0:36:34 0:07:33 24,61

17 121 Рычков Никита 09.06.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:36:42 0:07:41 24,52

18 118 Афанасьев Владислав 14.10.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:37:01 0:08:00 24,31

19 105 Симанов Семен 10.07.2012 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:37:20 0:08:19 24,11

20 134 Фёдоров Алексей 08.05.2011 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:39:36 0:10:35 22,73

21 122 Злобин Игнат 03.02.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:44:10 0:15:09 20,38

22 119 Масленников Анатолий 20.12.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:44:13 0:15:12 20,35

23 124 Садыков Владислав 25.10.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:44:16 0:15:15 20,33

вк 128 Максимов Кирилл 01.01.2012 3юн МБУ СК "Витязь" 0:29:47 0:00:46 30,22

103 Широбоков Александр 01.01.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

106 Злобин Михаил 17.06.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

110 Расулев Карим 23.10.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

111 Расулев Салим 23.10.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

112 Серебренников Арсений 24.10.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

117 Просандеев Алексей 01.01.2012 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

120 Флеровский Степан 21.03.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту НС

123 Степанов Артём 20.04.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту НС

130 Широбоков Михаил 05.05.2011 1юн МБУ СК "Витязь" НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
Температура:+30 Субъектов РФ 1

Влажность:11% Заявлено 33

Осадки: без осадков Стартовало 24

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало 24

Н.финишировало 0

Н.стартовало 9

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

Первенство  города Ижевска по велосипедному спорту ,посвященное  Дню 

физкультурника

Дата проведения: 18.08.2023

Информация о ГСК соревнований

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту

 ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши 11-12 лет

Начало гонки:



Место проведения: г.Ижевск 13:45 № ВРВС

№ЕКП2023  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 30 5 км/6

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВ

АНИЕ

Средняя 

скорость

1 60 Зембахтин Виталий 07.07.2009 2 МБУ СК "Витязь" 0:52:25 34,34

2 30 Темников Артём 25.03.2009 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:52:31 0:00:06 34,27

3 27 Запольских Антон 01.01.2009 1 МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:54:01 0:01:36 33,32

4 62 Жуйков Степан 28.10.2010 3 МБУ СК "Витязь" 0:55:04 0:02:39 32,69

5 35 Самбурской Егор 19.10.2009 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:55:06 0:02:41 32,67

6 21 Бардаков Тимофей 30.11.2009 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:55:11 0:02:46 32,62

7 29 Долгушев Ростислав 30.01.2009 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:55:13 0:02:48 32,60

8 46 Бухарин Никита 16.02.2010  2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:55:22 0:02:57 32,51

9 28 Зиятдинов Айнур 19.08.2009  2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:55:24 0:02:59 32,49

10 65 Митрофанов Данил 19.12.2010 3 МБУ СК "Витязь" 0:56:54 0:04:29 31,63

11 36 Блинов Кирилл 16.12.2009 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:56:57 0:04:32 31,61

12 70 Шмыков Никита 25.09.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:57:12 0:04:47 31,47

13 23 Тугбаев Михаил 29.10.2010 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:00:43 0:08:18 29,65

14 22 Гайнутдинов Данияр 19.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:00:54 0:08:29 29,56

15 31 Смирнов Владислав 05.05.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:01:24 0:08:59 29,32

16 38 Феофилактов Дмитрий 17.04.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:04:13 0:11:48 28,03

17 45 Безносов Максим 27.08.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:04:14 0:11:49 28,02

18 66 Мацола Марк 11.08.2009 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:04:16 0:11:51 28,01

19 71 Лебедев Максим 20.10.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:04:19 0:11:54 27,99

20 58 Кардапольцев Егор 01.07.2010 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:04:22 0:11:57 27,96

21 40 Грешников Алексей 05.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:07:10 0:14:45 26,80

22 34 Филиппов Максим 31.08.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:07:13 0:14:48 26,78

23 120 Мыльников Иван 01.01.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:07:15 0:14:50 26,77

24 47 Леонтьев  Ярослав 03.07.2009 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:07:22 0:14:57 26,72

25 48 Конышев Назар 21.06.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:07:39 0:15:14 26,61

26 25 Девятияров Тимур 25.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:07:49 0:15:24 26,54

ВК 56 Полуденко Арсений 27.05.2009 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:51:55 34,67

20 Архангелов Тимур 21.12.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

49 Рудин Максим 12.10.2009 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту НС

57 Мошкин Леонид 18.06.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту НС

69 Варанкин  Артём 02.03.2010 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура:+30 Субъектов РФ 1

Влажность:11% Заявлено 31

Осадки: без осадков Стартовало 27

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало 27

Н.финишировало 0

Н.стартовало 4

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

Юноши 13-14 лет

Начало гонки:

Дата проведения: 18.08.2023

Информация о ГСК соревнований

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту

Первенство  города Ижевска по велосипедному спорту , посвященное  Дню 

физкультурника

 ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Место проведения: г.Ижевск 14:45 № ВРВС

№ЕКП 2023 12.3.

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ: АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 40 5 км/8

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВ

АНИЕ

 Средняя 

скорость 

1 10 Акимов Лев 26.07.2007 1 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:02:28 38,42

2 16 Костылев Максим 26.02.2007 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:04:59 0:02:31 36,93

3 12 Тугбаев Максим 17.04.2008 1 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:05:10 0:02:42 36,83

4 20 Вахрушев Матвей 18.04.2007 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:05:48 0:03:20 36,47

5 14 Ешкеев Роман 25.03.2008 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:11:17 0:08:49 33,67

19 Дементьев Сергей 17.12.2008 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту  НФ

18 Петров Ярослав 25.01.2008 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту  НФ

11 Лакомый Егор 05.06.2008 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

15 Баев Дмитрий 17.02.2008 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

17 Новиков Егор 17.01.2007 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  НС

21 Петров Даниил 15.12.2007 1 МБОУ ДО "СШ г.Воткинска" НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура:+30 Субъектов РФ 1

Влажность:11% Заявлено 11

Осадки: без осадков Стартовало 7

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало 5

Н.финишировало 2

Н.стартовало 4

    ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

Юноши 15-16 лет

Начало гонки:

Дата проведения: 18.08.2023

Информация о ГСК соревнований

Первенство  города Ижевска по велосипедному спорту , посвященное  Дню 

физкультурника

 ШОССЕ - ГРУППОВАЯ  ГОНКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Место проведения: г.Ижевск 13:00 № ВРВС

№ЕКП 2023  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 30 5км/6

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВ

АНИЕ

 Средняя 

скорость 

1 33 Коновалова Софья 18.08.2007 1 МБОУ ДО "СШ г.Воткинска"0:58:21 30,85

2 53 Горохова Анастасия 25.11.2005 КМС МБОУ ДО "СШ г.Воткинска"1:02:37 0:04:16 28,75

3 51 Шишкина Елизавета 24.10.2006 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:26:52 0:28:31 20,72

вк 50 Иванова Алена 17.09.1999 МС МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:59:40 0:01:19 30,17

вк 64 Пчельникова Виктория 23.01.2010 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:02:19 0:03:58 28,88

52 Мартынова Александра 22.11.2005 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту НФ

31 Чернышева Карина 05.05.2008 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  НС

32 Трофимова Софья 23.05.2007 3 МБОУ ДО "СШ г.Воткинска" НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура:+30 Субъектов РФ 1

Влажность:0% Заявлено 6

Осадки: без осадков Стартовало 6

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало 5

Н.финишировало 1

Н.стартовало 2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Девушки 15 лет и старше

Начало гонки:

Дата проведения: 18.08.2023

Информация о ГСК соревнований

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКАЧЕМПИОНАТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту

Чемпионат  города Ижевска по велосипедному спорту , посвященный   Дню 

физкультурника

 ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)



Место проведения: г.Ижевск 14:45 № ВРВС

№ЕКП 2023  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 40 5км/8

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВ

АНИЕ

 Средняя 

скорость 

1 11 Ревунов Андрей 04.05.1989 КМС СК "Витязь" 1:02:02 38,69

2 5 Горюшин Александр 03.03.2000 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:02:08 0:00:06 38,63

3 12 Невструев Данил 30.12.2004 МС МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:04:59 0:02:57 36,93

4 9 Фазиахметов Артем 20.09.2006 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:05:10 0:03:08 36,83

5 8 Габдрахманов Салават 13.07.2006 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:05:14 0:03:12 36,79

6 13 Чернышев Михаил 02.04.2004 КМС МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:06:13 0:04:11 36,24

7 15 Иванов Андрей 16.05.1970 МС Ижевск 1:13:01 0:10:59 31,58

8 2 Васильев Алексей 22.08.1970 МС Ижевск 1:16:00 0:13:58 32,87

вк 90 Григорьев Александр 16.11.1984 БР Ижевск 1:05:29 0:03:27 36,65

3 Загибалов Илья 27.01.1999 Ижевск НС

16 Ложкин Дмитрий 10.11.2005 КМС МБОУ ДО "СШ г.Воткинска" НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура:+30 Субъектов РФ 1

Влажность:0% Заявлено 11

Осадки: без осадков Стартовало 9

Ветер: 3м/с(ю) Финишировало 9

Н.финишировало 0

Н.стартовало 2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ЧЕМПИОНАТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту

Чемпионат  города Ижевска по велосипедному спорту , 

посвященный   Дню физкультурника

 ШОССЕ -ГРУППОВАЯ ГОНКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины 17 лет и старше

Информация о ГСК соревнований

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

Начало гонки:

Дата проведения: 18.08.2023



Место проведения: г.Ижевск № ВРВС

Дата проведения: 17-18.08.2023
№ЕКП2023 12.3.

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 40

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВАН

ИЕ

 Средняя 

скорость 

1 62 Бондарева Екатерина 18.06.2009 1 МБОУ ДО "СШ г.Воткинска" 0:53:53 44,54

2 64 Тучина Дарья 11.03.2011 1 Стадион "Труд",г.Кунгур 0:54:42 0:00:49 43,88

3 61 Каштанова Мария 31.01.2009 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:58:21 0:04:28 41,13

4 60 Кырова Юлия 08.02.2010 3 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:09:05 0:15:12 34,74

5 73 Шакирова Альмира 01.01.2010 3 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:14:45 0:20:52 32,11

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Девушки 13-14 лет

Информация о ГСК соревнований

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту (шоссе)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

Первенство  города Ижевска по велосипедному спорту , 

посвященное  Дню физкультурника



Место проведения: г.Ижевск № ВРВС

№ЕКП 2023 12.3.

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 20

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВАН

ИЕ

Средняя 

скорость

1 125 Корепанов Алексей 01.01.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 0:37:11 32,27

2 107 Фёдоров Степан 01.01.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:38:05 0:00:54 31,51

3 126 Корепанов Юрий 24.09.2012 1юн МБУ СК "Витязь" 0:39:17 0:02:06 30,55

4 132 Петров Матвей 16.04.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:39:20 0:02:09 30,51

5 129 Ткачев Сергей 27.11.2012 1юн МБУ СК "Витязь" 0:39:50 0:02:39 30,13

6 100 Михайлов Ярослав 21.06.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:40:07 0:02:56 29,91

7 104 Шитов Константин 31.01.2011 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:40:36 0:03:25 29,56

8 133 Плетнёв Артём 29.06.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:41:24 0:04:13 28,99

9 115 Гребнев Богдан 01.01.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:41:29 0:04:18 28,93

10 109 Запольских Андрей 01.01.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:42:06 0:04:55 28,50

11 114 Абалтусов Родион 09.10.2011 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:42:56 0:05:45 27,95

12 108 Закиров Джамиль 01.01.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:43:10 0:05:59 27,80

13 131 Чирков Григорий 15.08.2012 2юн МБУ СК "Витязь" 0:44:02 0:06:51 27,25

14 116 Санников Никита 01.01.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:44:17 0:07:06 27,10

15 113 Милаев Кирилл 10.04.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:45:08 0:07:57 26,59

16 127 Трефилов Савелий 29.04.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 0:46:40 0:09:29 25,71

17 121 Рычков Никита 09.06.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:46:51 0:09:40 25,61

18 105 Симанов Семен 10.07.2012 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:47:10 0:09:59 25,44

19 118 Афанасьев Владислав 14.10.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:47:37 0:10:26 25,20

20 134 Фёдоров Алексей 08.05.2011 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:49:44 0:12:33 24,13

21 122 Злобин Игнат 03.02.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:55:03 0:17:52 21,80

22 119 Масленников Анатолий 20.12.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:56:26 0:19:15 21,26

23 124 Садыков Владислав 25.10.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 0:57:07 0:19:56 21,01

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши 11-12 лет

Информация о ГСК соревнований

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту (шоссе)

Первенство  города Ижевска по велосипедному спорту , 

посвященное Дню физкультурника

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

Дата проведения: 17-18.08.2023



Место проведения: г.Ижевск 13:45 № ВРВС

Дата проведения: 17-18.08.2023 №ЕКП2023  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 40

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВАН

ИЕ

Средняя 

скорость

1 60 Зембахтин Виталий 07.07.2009 2 МБУ СК "Витязь" 1:07:19 35,65

2 30 Темников Артём 25.03.2009 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:08:01 0:00:42 35,29

3 27 Запольских Антон 01.01.2009 1 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:09:28 0:02:09 34,55

4 21 Бардаков Тимофей 30.11.2009 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:10:52 0:03:33 33,87

5 28 Зиятдинов Айнур 19.08.2009  2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:11:23 0:04:04 33,62

6 35 Самбурской Егор 19.10.2009 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:11:31 0:04:12 33,56

7 62 Жуйков Степан 28.10.2010 3 МБУ СК "Витязь" 1:12:09 0:04:50 33,26

8 46 Бухарин Никита 16.02.2010  2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:12:10 0:04:51 33,26

9 29 Долгушев Ростислав 30.01.2009 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:12:11 0:04:52 33,25

10 36 Блинов Кирилл 16.12.2009 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:13:21 0:06:02 32,72

11 65 Митрофанов Данил 19.12.2010 3 МБУ СК "Витязь" 1:14:04 0:06:45 32,40

12 70 Шмыков Никита 25.09.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:14:07 0:06:48 32,38

13 22 Гайнутдинов Данияр 19.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:17:56 0:10:37 30,80

14 23 Тугбаев Михаил 29.10.2010 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:18:01 0:10:42 30,76

15 31 Смирнов Владислав 05.05.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:19:04 0:11:45 30,35

16 45 Безносов Максим 27.08.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:23:03 0:15:44 28,90

17 66 Мацола Марк 11.08.2009 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:23:19 0:16:00 28,81

18 38 Феофилактов Дмитрий 17.04.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:23:48 0:16:29 28,64

19 58 Кардапольцев Егор 01.07.2010 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:24:06 0:16:47 28,54

20 71 Лебедев Максим 20.10.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:24:25 0:17:06 28,43

21 34 Филиппов Максим 31.08.2009 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:25:36 0:18:17 28,04

22 40 Грешников Алексей 05.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:27:13 0:19:54 27,52

23 47 Леонтьев  Ярослав 03.07.2009 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:27:52 0:20:33 27,31

24 48 Конышев Назар 21.06.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:28:37 0:21:18 27,08

25 120 Мыльников Иван 01.01.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:29:14 0:21:55 26,90

26 25 Девятияров Тимур 25.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:34:19 0:27:00 25,45

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши 13-14 лет

Начало гонки:

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту (шоссе)

Первенство города Ижевска по велосипедному спорту , посвященное  Дню 

физкультурника

Информация о ГСК соревнований

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)



Место проведения: г.Ижевск 14:45 № ВРВС

Дата проведения: 17-18.08.2023
№ЕКП 2023 12.3.

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ: АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 50

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВАН

ИЕ

 Средняя 

скорость 

1 10 Акимов Лев 26.07.2007 1 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:17:05 38,92

2 16 Костылев Максим 26.02.2007 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:19:34 0:02:29 37,70

3 12 Тугбаев Максим 17.04.2008 1 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:20:09 0:03:04 37,43

4 20 Вахрушев Матвей 18.04.2007 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:21:22 0:04:17 36,87

5 14 Ешкеев Роман 25.03.2008 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:27:43 0:10:38 34,20

    ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПЕРВЕНСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту (шоссе)

Первенство города Ижевска по велосипедному спорту , посвященное  Дню 

физкультурника

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши 15-16 лет

Начало гонки:

Информация о ГСК соревнований

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)



Место проведения: г.Ижевск 13:00 № ВРВС

№ЕКП 2023  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 40

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВАН

ИЕ

 Средняя 

скорость 

1 33 Коновалова Софья 18.08.2007 1 МБОУ ДО "СШ г.Воткинска" 1:14:44 32,11

2 53 Горохова Анастасия 25.11.2005 КМС МБОУ ДО "СШ г.Воткинска" 1:19:45 0:05:01 30,09

3 51 Шишкина Елизавета 24.10.2006 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:46:03 0:31:19 22,63

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

   Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

по велосипедному спорту (шоссе)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 15 лет и старше

Начало гонки:

Дата проведения: 17-18.08.2023

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ЧЕМПИОНАТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

Информация о ГСК соревнований

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

Чемпионат  города Ижевска по велосипедному спорту ,посвященный  Дню 

физкультурника



Место проведения: г.Ижевск 14:45 № ВРВС

Дата проведения: 17-18.08.2023 ЕКП №ЕКП 2023  12.3

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ:АУ УР РССК Демидова

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 50

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬ-ТАТ ОТСТАВАН

ИЕ

 Средняя 

скорость 

1 5 Горюшин Александр 03.03.2000 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:14:54 40,05

2 11 Ревунов Андрей 04.05.1989 КМС СК "Витязь" 1:15:30 0:00:36 39,74

3 9 Фазиахметов Артем 20.09.2006 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:19:29 0:04:35 37,74

4 12 Невструев Данил 30.12.2004 МС МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:19:33 0:04:39 37,71

5 8 Габдрахманов Салават 13.07.2006 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту  1:20:30 0:05:36 37,27

6 13 Чернышев Михаил 02.04.2004 КМС МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:20:38 0:05:44 37,21

7 15 Иванов Андрей 16.05.1970 МС Ижевск 1:28:48 0:13:54 33,78

8 2 Васильев Алексей 22.08.1970 МС Ижевск 1:30:53 0:15:59 33,01

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(1к,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Начало гонки:

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,СПОРТУ  и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ЧЕМПИОНАТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ГОРОД ИЖЕВСК"

по велосипедному спорту (шоссе)

Информация о ГСК соревнований

Главный судья:Оникова Я.Б. (1к,Ижевск)

Судья на финише: Блинов А.О. (1к,Ижевск)

Чемпионат  города Ижевска по велосипедному спорту, 

посвященный  Дню физкультурника

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины 17 лет и старше


